
50+10 TROFEO DEL BARBA

Campionato Italiano Cittadini e Master

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 18 M08AV MASIERO Riccardo Lorenzo 136.08 2001 VE TV31 MONTEBELLUNA 27'19.5 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE

1 9 V051W BERI Paola 85.71 1975 AC LC4C AG VALSASSINA 32'38.3 0.0

2 6 01N7V CARMAGNOLA Daniela 317.50 1973 AC LC11 CM VALSASSINA 34'34.7 1'56.4

3 10 35M2T PIRON Roberta 175.66 1972 VE PD24 TERME EUGANEE 35'24.9 2'46.6

4 13 11336 FRIGERIO Agnese Maria 254.50 1978 AC MI09 GS I CAMOSCI 35'53.8 3'15.5

5 3 9AC5T ZANATTA Vania 224.35 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 37'19.2 4'40.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 11 0DW5H COSTA Rosanna Patrizia 153.84 1962 VE VI41 CAI SCHIO 1910 34'55.5 0.0

2 1 4H7DT MAURI Marialuisa 99.84 1966 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'59.3 3.8

3 16 X0D5X AMICI Elisabetta 1962 AC LC11 CM VALSASSINA 36'47.6 1'52.1

4 12 86C97 BERTOCCO Annalisa 225.32 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 37'20.5 2'25.0

5 4 3D2R2 LEONARDI Paola 369.11 1964 TN TNC1 POL LIZZANELLA 38'55.5 4'00.0

6 14 LADC1 SCAIOLI Sonia 1965 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 40'40.5 5'45.0

7 2 19KH6 GIANESELLO Chiara 567.08 1958 VE PD24 TERME EUGANEE 46'45.2 11'49.7

8 17 FA5ML MATTANA Elena 1966 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 47'44.9 12'49.4

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3 - FEMMINILE

1 8 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 167.24 1954 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'51.8 0.0

2 5 64H89 BORZ Lia 527.43 1950 TN TNC1 POL LIZZANELLA 45'11.8 10'20.0

3 15 4HAEM CHINI Maria Rita 1942 AC MI78 PASSO DOPO PASS 57'54.8 23'03.0

ISCRITTI ...... 3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M1 - MASCHILE

1 27 4HC77 CALLIARI Alessandro 134.38 1982 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 41'09.5 0.0

2 50 FAK03 MOSCONI Alessandro 86.27 1973 TN TN13 FONDO VAL SOLE 42'28.9 1'19.4

3 42 045RT VESCOVI Michele 61.95 1973 VE TV31 MONTEBELLUNA 42'42.2 1'32.7

4 49 EAJ3D CORRADIN Marco 61.80 1986 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 43'04.6 1'55.1

5 36 EA2MP DEZULIAN Sergio 179.14 1974 TN TN13 FONDO VAL SOLE 43'44.7 2'35.2

6 35 FA691 GIUDICI Giovanni 146.45 1987 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'16.4 3'06.9

7 45 4HAD7 MAFFEIS Davide 100.49 1987 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'48.9 3'39.4

8 88 867FV DORIGUZZI ZORDANIN Marzio 410.35 1974 TN TN07 TEAM FUTURA 44'55.0 3'45.5

9 66 68698 GABRIELLI Roberto 258.39 1973 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 45'19.4 4'09.9

10 58 M075C BETTINI Lodovico Stefano 220.73 1975 VE PD24 TERME EUGANEE 47'45.7 6'36.2

11 147 P0R5Y CALESTANI Davide 1977 AC PC17 PONTEDELLOLIO 48'11.2 7'01.7

12 57 01PWC SOLDA Nicola Gaetano 228.60 1973 VE VI41 CAI SCHIO 1910 48'30.0 7'20.5

13 80 M0JPW BETTEGA Damiano 313.28 1974 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'45.0 7'35.5

14 87 P0YLE NICHELE Corrado 365.28 1973 VE VI02 GSA ASIAGO 50'53.7 9'44.2

15 81 HACRF FACCIN Luca 277.57 1974 VE VI07 GSA ZANE' 51'15.3 10'05.8

16 70 4L0HR TREVISAN Nicola 245.53 1976 VE TV05 FONDO TREVISO 51'47.7 10'38.2

17 33 3WHNL CARCANO Alessandro Natale 140.92 1977 AC MI78 PASSO DOPO PASS 52'43.8 11'34.3

18 95 R0D9Y GARZOTTO Denis 341.63 1987 VE VI07 GSA ZANE' 52'55.0 11'45.5

19 113 W07LC GIULINO Nicola 468.50 1975 TN TN07 TEAM FUTURA 54'07.9 12'58.4

20 124 3X581 FEO Giuseppe 574.14 1974 VE VR31 DRAGO 1:15'02.1 33'52.6

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 47 04CVJ MERLINI Francesco 84.80 1971 VE PD24 TERME EUGANEE 42'04.3 0.0

2 46 R09NL MOSCONI Marco 62.90 1971 TN TN07 TEAM FUTURA 42'13.5 9.2

3 51 0573L PAROLARI Nicola 86.50 1966 TN TN05 LAVAZE' VARENA 42'15.0 10.7

4 37 03003 SOPPELSA Eugenio 179.42 1971 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 43'15.6 1'11.3

5 28 3D34E CRISTEL Piergiorgio 186.49 1969 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 43'28.5 1'24.2

6 32 5C5MP BAU Antonio Attilio 153.82 1972 VE VI02 GSA ASIAGO 43'35.1 1'30.8

7 56 35H2N DE MONTE ZANGUOL Giuliano 92.08 1972 VE VI04 CS BASSANO 43'44.1 1'39.8

8 34 3WEM8 CRESTANI Marco 151.05 1964 TN TN07 TEAM FUTURA 43'58.0 1'53.7

9 54 02P47 FRIGERIO Giuseppe 115.24 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'10.3 2'06.0

10 30 4H6PV ZAMPIERI Paolo 142.91 1970 VE BL46 VASABROKE POIANA 46'34.8 4'30.5

11 74 1KAC3 GOBBER Paolo 329.14 1968 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'17.6 6'13.3

12 86 AAKK0 SPERANDIO Marco 307.27 1964 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'41.1 6'36.8

13 144 8635L BEE Ivo 1971 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 48'44.9 6'40.6

14 64 02KX8 MAURI Enrico 197.48 1968 AC MI09 GS I CAMOSCI 48'49.5 6'45.2

15 91 3D0DN PELLEGRIN Flavio 419.21 1965 TN TN07 TEAM FUTURA 48'51.9 6'47.6

16 120 R0JRH CRISTEL Giuseppe 514.63 1966 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 49'06.9 7'02.6

17 85 4L356 COSER Michele 283.01 1965 TN TND6 VIGOLO VATTARO 49'17.7 7'13.4

18 114 HAMZD TAGLIABUE Milco 470.33 1964 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 49'32.2 7'27.9

19 62 3X1FD MAGNABOSCO Fabio 227.18 1967 VE VI02 GSA ASIAGO 49'35.1 7'30.8

20 79 FA37X DE ZULIAN Renzo 332.95 1968 TN TN13 FONDO VAL SOLE 49'41.6 7'37.3

21 61 1D17F CASTELLI Stefano 235.79 1966 TN TNA3 GSA POVO 49'45.3 7'41.0

22 75 0DW63 BENETTI Paolo 287.52 1966 VE VI02 GSA ASIAGO 50'03.1 7'58.8

23 142 632L8 DE CARLI Roberto 1966 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 50'04.5 8'00.2

24 69 5AT71 SESSO Luigi 237.96 1970 VE VI07 GSA ZANE' 50'12.2 8'07.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 71 145M2 BATTISTI Martino 262.60 1963 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 51'15.3 9'11.0

26 90 3W6H6 PETERLINI Maurizio 344.50 1963 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 51'35.4 9'31.1

27 118 847AF GENTILE Mauro 503.35 1971 VE BL68 VAL BIOIS 51'40.4 9'36.1

28 60 4H626 RIGONI Alessandro 228.51 1966 VE VI02 GSA ASIAGO 51'54.5 9'50.2

29 83 3WX6T RIZZATO Alberto 324.90 1972 VE VI41 CAI SCHIO 1910 52'23.9 10'19.6

30 102 178E5 SARTORI Giorgio 429.13 1968 TN TND6 VIGOLO VATTARO 52'24.0 10'19.7

31 123 01PW1 DALLE AVE Fabrizio 557.21 1965 VE VI02 GSA ASIAGO 52'35.5 10'31.2

32 100 3D2R1 MODENA Gabriele 385.99 1965 TN TNC1 POL LIZZANELLA 52'36.5 10'32.2

33 76 3WMY0 CARCANO Silvio Antonio 285.13 1971 AC MI78 PASSO DOPO PASS 53'26.8 11'22.5

34 111 5CCF8 LAZZAROTTO Claudio 456.52 1967 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 53'38.8 11'34.5

35 101 3WLW8 COSTA Morgan 350.03 1968 VE VI02 GSA ASIAGO 54'34.0 12'29.7

36 117 53799 GIOVANAZZI Marco 482.23 1964 TN TNK9 MADE2 WIN 55'13.9 13'09.6

37 110 74PD1 ALBERTON Alessandro 453.11 1966 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 56'26.1 14'21.8

38 146 1HPW1 ANTONINI Ugo 1963 VE VI02 GSA ASIAGO 56'32.8 14'28.5

39 104 05PL6 DALLA VECCHIA Emanuele 431.59 1964 VE VI41 CAI SCHIO 1910 56'42.7 14'38.4

40 105 72XL5 DANTONE Donato 435.43 1963 TN TN07 TEAM FUTURA 57'21.0 15'16.7

41 103 1KE1H SVAIZER Roberto 430.85 1971 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 58'01.5 15'57.2

42 99 73WXH BERTOLO Andrea 385.15 1964 VE PD24 TERME EUGANEE 58'10.4 16'06.1

43 129 4L351 RAVAGNI Giancarlo 1967 TN TNC1 POL LIZZANELLA 59'06.1 17'01.8

44 97 P0HEY SEGHIERI Davide 390.55 1967 CAT LU09 FOCOLACCIA SCI 1:00'25.8 18'21.5

45 92 4H6N4 PILLAN Siro 423.78 1968 VE VI7R ALPINI VICENZA 1:01'41.4 19'37.1

46 145 49TTY FERRANDI Giuseppe 1963 TN TNC2 POL. BESENELLO 1:04'30.7 22'26.4

ISCRITTI ...... 50

NON PARTITI ... 3

122 4HVYH MANNA Federico 555.22 1964 AC MI77 BANCA INTESA

130 10JDW SCOMAZZON Luca 1963 CAE BO02 ACQUADELA APD

138 536YR LAZZERI Massimo 1965 TN TNA3 GSA POVO

NON ARRIVATI .. 1

53 02KF3 DI GREGORIO Alfio 56.87 1970 AC LC11 CM VALSASSINA

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 44 02YHR BENETTI Francesco 86.36 1962 VE VI02 GSA ASIAGO 42'59.3 0.0

2 40 02YV0 SOMMAVILLA Paolo 137.64 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 45'11.5 2'12.2

3 63 3VYH7 MAGNABOSCO Diego 248.84 1959 VE VI02 GSA ASIAGO 46'28.8 3'29.5

4 55 4H6VC MASIERO Guido 106.74 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA 46'45.0 3'45.7

5 65 72WNT SOMMAVILLA Roberto 255.47 1956 TN TN07 TEAM FUTURA 47'22.4 4'23.1

6 31 01D85 MICH Francesco 191.38 1956 TN TN07 TEAM FUTURA 48'25.6 5'26.3

7 84 3W24L PEDERGNANA Pier Luigi 322.60 1962 TN TN13 FONDO VAL SOLE 49'28.7 6'29.4

8 29 000C7 AGRADI Aldo 181.27 1957 AC MI20 GSA SESTO SG 49'47.2 6'47.9

9 59 3W2D4 GINAMMI Marco 252.70 1961 TN TNA3 GSA POVO 50'35.9 7'36.6

10 67 00JY4 CONCINI Mario 213.43 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 51'39.0 8'39.7

11 128 17XEL RIGONI Giovanni 1961 VE VI02 GSA ASIAGO 51'52.7 8'53.4

12 141 35AWE SOMMARIVA Adriano 1961 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 52'10.2 9'10.9

13 82 9200P CORRADIN Stefano 303.22 1962 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 52'31.0 9'31.7

14 96 004RT DE CASTRO Vincenzo 346.41 1958 AA BZA2 SAN MICHELE 53'12.3 10'13.0

15 93 018VH ANDRIGHI Lino 375.80 1958 TN TN13 FONDO VAL SOLE 54'43.8 11'44.5

16 73 85A8A ABRAM Luciano 320.49 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 55'05.5 12'06.2

17 127 W02ET RELA Bruno 588.66 1959 VE VI02 GSA ASIAGO 55'50.9 12'51.6

18 119 02L9E DALLAVALLE Danilo 511.32 1955 TN TN13 FONDO VAL SOLE 58'08.8 15'09.5

19 116 1AMR6 INVERNIZZI Francesco 478.75 1954 AC LC11 CM VALSASSINA 59'00.0 16'00.7

20 108 19KH5 MOGNO Maurizio 448.97 1957 VE PD24 TERME EUGANEE 59'18.7 16'19.4

21 78 3W1PM ZONTA Giandomenico 329.76 1958 AC BS60 POL VOBARNO 59'46.4 16'47.1

22 109 3VXEF REICH Massimo 451.60 1960 TN TNA3 GSA POVO 1:00'31.3 17'32.0

23 134 EAMW6 ZANON Paolo 1960 TN TNC2 POL. BESENELLO 1:00'41.0 17'41.7

24 89 08KL7 SORDO Bruno 374.85 1957 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:00'50.6 17'51.3
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

25 121 618TK TERRAGNOLO Walter 551.91 1962 TN TNA3 GSA POVO 1:02'35.4 19'36.1

26 132 74DYM CARLI Sergio 1956 VE VI02 GSA ASIAGO 1:05'16.8 22'17.5

27 131 P0JH0 CAINELLI Giorgio 1957 TN TNA3 GSA POVO 1:20'20.0 37'20.7

ISCRITTI ...... 28

NON PARTITI ... 1

43 06535 DE MARTIN BIANCO Valentino 108.18 1962 VE BL76 US VAL PADOLA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 41 01Y2K SECCO Giuliano 196.63 1944 TN TN30 US PRIMIERO ASD 50'31.6 0.0

2 68 4H5P7 CECCATO Gino 256.43 1952 VE VI04 CS BASSANO 50'35.2 3.6

3 72 6869F DALLE MULLE Luciano 318.96 1952 TN TN45 SKI TEAM FASSA 51'21.7 50.1

4 77 03A53 ARRIGONI Natale 304.47 1952 AC LC11 CM VALSASSINA 51'39.2 1'07.6

5 98 4L1HL AGNOLI Mario 349.00 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 53'10.6 2'39.0

6 115 034JT MARCOMINI Mauro 471.35 1951 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 57'11.3 6'39.7

7 94 3WWWD DALDOSS Adalberto 411.20 1951 TN TN13 FONDO VAL SOLE 59'38.2 9'06.6

8 107 0343D MANZONI Egidio 448.93 1947 AC LC11 CM VALSASSINA 1:00'00.5 9'28.9

9 125 CAK2D ZENDRON Maurizio 577.94 1951 TN TNA3 GSA POVO 1:01'55.8 11'24.2

10 143 3VWFR UBERTI Eugenio 1947 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:02'30.6 11'59.0

11 136 3WNE3 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 1:04'48.4 14'16.8

12 126 3WHN4 COCCIOLETTI Piero 583.90 1949 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:06'30.7 15'59.1

13 112 05AYD ROTTOLI Luciano 461.96 1948 AC LC11 CM VALSASSINA 1:07'08.1 16'36.5

14 139 01A8Y ROSSI Arrigo 1948 TN TNA3 GSA POVO 1:10'57.5 20'25.9

15 140 LAVKW TONINI Paolo 1945 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:11'37.0 21'05.4

16 133 3VV3X FIORE Luciano 1945 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:17'05.8 26'34.2

17 135 68F0Y PETRI Romano 1951 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:17'15.3 26'43.7

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 22 3W10H MARTINI Roberto 337.22 1941 VE VI02 GSA ASIAGO 35'56.9 0.0

2 21 03K68 SONNA Matteo 416.82 1940 TN TN13 FONDO VAL SOLE 37'14.7 1'17.8

3 20 3WMVP DE MARCELLIS Roberto Dante 450.60 1940 AC LC11 CM VALSASSINA 41'14.6 5'17.7

4 19 4H5YF FRIGERIO Ortensio 562.20 1938 AC MI78 PASSO DOPO PASS 46'30.3 10'33.4

5 24 64CRC CASAGRANDA Donato 1941 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 47'41.5 11'44.6

6 26 02644 VERGNANO Carlo 1933 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 53'50.4 17'53.5

7 23 01CY1 MERLINI Paolo 1942 VE PD24 TERME EUGANEE 1:01'25.5 25'28.6

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

25 02CLC NOVENA Giovanni 1938 AOC TO74 SKI NOR.TORINO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES F MASTER F1F2F3

1 7 A14X3 ROSA Deborah 91.48 1995 VE VI02 GSA ASIAGO 31'31.1 0.0

2 9 V051W BERI Paola 85.71 1975 AC LC4C AG VALSASSINA 32'38.3 1'07.2

3 6 01N7V CARMAGNOLA Daniela 317.50 1973 AC LC11 CM VALSASSINA 34'34.7 3'03.6

4 8 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 167.24 1954 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'51.8 3'20.7

5 11 0DW5H COSTA Rosanna Patrizia 153.84 1962 VE VI41 CAI SCHIO 1910 34'55.5 3'24.4

6 1 4H7DT MAURI Marialuisa 99.84 1966 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'59.3 3'28.2

7 10 35M2T PIRON Roberta 175.66 1972 VE PD24 TERME EUGANEE 35'24.9 3'53.8

8 13 11336 FRIGERIO Agnese Maria 254.50 1978 AC MI09 GS I CAMOSCI 35'53.8 4'22.7

9 16 X0D5X AMICI Elisabetta 1962 AC LC11 CM VALSASSINA 36'47.6 5'16.5

10 3 9AC5T ZANATTA Vania 224.35 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 37'19.2 5'48.1

11 12 86C97 BERTOCCO Annalisa 225.32 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 37'20.5 5'49.4

12 4 3D2R2 LEONARDI Paola 369.11 1964 TN TNC1 POL LIZZANELLA 38'55.5 7'24.4

13 14 LADC1 SCAIOLI Sonia 1965 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 40'40.5 9'09.4

14 5 64H89 BORZ Lia 527.43 1950 TN TNC1 POL LIZZANELLA 45'11.8 13'40.7

15 2 19KH6 GIANESELLO Chiara 567.08 1958 VE PD24 TERME EUGANEE 46'45.2 15'14.1

16 17 FA5ML MATTANA Elena 1966 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 47'44.9 16'13.8

17 15 4HAEM CHINI Maria Rita 1942 AC MI78 PASSO DOPO PASS 57'54.8 26'23.7

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES M MAST M1M2M3M4

1 27 4HC77 CALLIARI Alessandro 134.38 1982 TN TNC9 CASTELLO FIEMME 41'09.5 0.0

2 47 04CVJ MERLINI Francesco 84.80 1971 VE PD24 TERME EUGANEE 42'04.3 54.8

3 46 R09NL MOSCONI Marco 62.90 1971 TN TN07 TEAM FUTURA 42'13.5 1'04.0

4 51 0573L PAROLARI Nicola 86.50 1966 TN TN05 LAVAZE' VARENA 42'15.0 1'05.5

5 50 FAK03 MOSCONI Alessandro 86.27 1973 TN TN13 FONDO VAL SOLE 42'28.9 1'19.4

6 42 045RT VESCOVI Michele 61.95 1973 VE TV31 MONTEBELLUNA 42'42.2 1'32.7

7 44 02YHR BENETTI Francesco 86.36 1962 VE VI02 GSA ASIAGO 42'59.3 1'49.8

8 49 EAJ3D CORRADIN Marco 61.80 1986 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 43'04.6 1'55.1

9 52 41HYE ZAMPIERI Stefano 78.59 1990 VE BL57 GS CASTIONESE 43'09.5 2'00.0

10 37 03003 SOPPELSA Eugenio 179.42 1971 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 43'15.6 2'06.1

11 28 3D34E CRISTEL Piergiorgio 186.49 1969 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 43'28.5 2'19.0

12 32 5C5MP BAU Antonio Attilio 153.82 1972 VE VI02 GSA ASIAGO 43'35.1 2'25.6

13 56 35H2N DE MONTE ZANGUOL Giuliano 92.08 1972 VE VI04 CS BASSANO 43'44.1 2'34.6

14 36 EA2MP DEZULIAN Sergio 179.14 1974 TN TN13 FONDO VAL SOLE 43'44.7 2'35.2

15 34 3WEM8 CRESTANI Marco 151.05 1964 TN TN07 TEAM FUTURA 43'58.0 2'48.5

16 54 02P47 FRIGERIO Giuseppe 115.24 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'10.3 3'00.8

17 35 FA691 GIUDICI Giovanni 146.45 1987 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'16.4 3'06.9

18 45 4HAD7 MAFFEIS Davide 100.49 1987 AC MI09 GS I CAMOSCI 44'48.9 3'39.4

19 88 867FV DORIGUZZI ZORDANIN Marzio 410.35 1974 TN TN07 TEAM FUTURA 44'55.0 3'45.5

20 40 02YV0 SOMMAVILLA Paolo 137.64 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 45'11.5 4'02.0

21 66 68698 GABRIELLI Roberto 258.39 1973 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 45'19.4 4'09.9

22 48 CA52Z AGRADI Furio 130.79 1997 AC MIN4 TEAM BRIANZA 45'44.3 4'34.8

23 63 3VYH7 MAGNABOSCO Diego 248.84 1959 VE VI02 GSA ASIAGO 46'28.8 5'19.3

24 30 4H6PV ZAMPIERI Paolo 142.91 1970 VE BL46 VASABROKE POIANA 46'34.8 5'25.3

25 55 4H6VC MASIERO Guido 106.74 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA 46'45.0 5'35.5

26 65 72WNT SOMMAVILLA Roberto 255.47 1956 TN TN07 TEAM FUTURA 47'22.4 6'12.9

27 58 M075C BETTINI Lodovico Stefano 220.73 1975 VE PD24 TERME EUGANEE 47'45.7 6'36.2

28 39 86TN3 FRIGO Marco 143.09 1993 VE VI02 GSA ASIAGO 48'07.0 6'57.5

29 147 P0R5Y CALESTANI Davide 1977 AC PC17 PONTEDELLOLIO 48'11.2 7'01.7

30 74 1KAC3 GOBBER Paolo 329.14 1968 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'17.6 7'08.1

31 38 86L2C DE ZEN Daniele 142.58 1994 VE TV31 MONTEBELLUNA 48'23.1 7'13.6

32 31 01D85 MICH Francesco 191.38 1956 TN TN07 TEAM FUTURA 48'25.6 7'16.1

33 57 01PWC SOLDA Nicola Gaetano 228.60 1973 VE VI41 CAI SCHIO 1910 48'30.0 7'20.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

34 86 AAKK0 SPERANDIO Marco 307.27 1964 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'41.1 7'31.6

35 144 8635L BEE Ivo 1971 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 48'44.9 7'35.4

36 80 M0JPW BETTEGA Damiano 313.28 1974 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'45.0 7'35.5

37 106 FA4EF DALLA COSTA Michael 436.00 1994 VE VI68 MONTECORNO 48'48.2 7'38.7

38 64 02KX8 MAURI Enrico 197.48 1968 AC MI09 GS I CAMOSCI 48'49.5 7'40.0

39 91 3D0DN PELLEGRIN Flavio 419.21 1965 TN TN07 TEAM FUTURA 48'51.9 7'42.4

40 120 R0JRH CRISTEL Giuseppe 514.63 1966 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 49'06.9 7'57.4

41 85 4L356 COSER Michele 283.01 1965 TN TND6 VIGOLO VATTARO 49'17.7 8'08.2

42 84 3W24L PEDERGNANA Pier Luigi 322.60 1962 TN TN13 FONDO VAL SOLE 49'28.7 8'19.2

43 114 HAMZD TAGLIABUE Milco 470.33 1964 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 49'32.2 8'22.7

44 62 3X1FD MAGNABOSCO Fabio 227.18 1967 VE VI02 GSA ASIAGO 49'35.1 8'25.6

45 79 FA37X DE ZULIAN Renzo 332.95 1968 TN TN13 FONDO VAL SOLE 49'41.6 8'32.1

46 61 1D17F CASTELLI Stefano 235.79 1966 TN TNA3 GSA POVO 49'45.3 8'35.8

47 29 000C7 AGRADI Aldo 181.27 1957 AC MI20 GSA SESTO SG 49'47.2 8'37.7

48 75 0DW63 BENETTI Paolo 287.52 1966 VE VI02 GSA ASIAGO 50'03.1 8'53.6

49 142 632L8 DE CARLI Roberto 1966 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 50'04.5 8'55.0

50 69 5AT71 SESSO Luigi 237.96 1970 VE VI07 GSA ZANE' 50'12.2 9'02.7

51 41 01Y2K SECCO Giuliano 196.63 1944 TN TN30 US PRIMIERO ASD 50'31.6 9'22.1

52 68 4H5P7 CECCATO Gino 256.43 1952 VE VI04 CS BASSANO 50'35.2 9'25.7

53 59 3W2D4 GINAMMI Marco 252.70 1961 TN TNA3 GSA POVO 50'35.9 9'26.4

54 87 P0YLE NICHELE Corrado 365.28 1973 VE VI02 GSA ASIAGO 50'53.7 9'44.2

55 71 145M2 BATTISTI Martino 262.60 1963 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 51'15.3 10'05.8

81 HACRF FACCIN Luca 277.57 1974 VE VI07 GSA ZANE' 51'15.3 10'05.8

57 72 6869F DALLE MULLE Luciano 318.96 1952 TN TN45 SKI TEAM FASSA 51'21.7 10'12.2

58 90 3W6H6 PETERLINI Maurizio 344.50 1963 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 51'35.4 10'25.9

59 67 00JY4 CONCINI Mario 213.43 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 51'39.0 10'29.5

60 77 03A53 ARRIGONI Natale 304.47 1952 AC LC11 CM VALSASSINA 51'39.2 10'29.7

61 118 847AF GENTILE Mauro 503.35 1971 VE BL68 VAL BIOIS 51'40.4 10'30.9

62 70 4L0HR TREVISAN Nicola 245.53 1976 VE TV05 FONDO TREVISO 51'47.7 10'38.2

63 128 17XEL RIGONI Giovanni 1961 VE VI02 GSA ASIAGO 51'52.7 10'43.2

64 60 4H626 RIGONI Alessandro 228.51 1966 VE VI02 GSA ASIAGO 51'54.5 10'45.0

65 141 35AWE SOMMARIVA Adriano 1961 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 52'10.2 11'00.7

66 83 3WX6T RIZZATO Alberto 324.90 1972 VE VI41 CAI SCHIO 1910 52'23.9 11'14.4

67 102 178E5 SARTORI Giorgio 429.13 1968 TN TND6 VIGOLO VATTARO 52'24.0 11'14.5

68 82 9200P CORRADIN Stefano 303.22 1962 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 52'31.0 11'21.5

69 123 01PW1 DALLE AVE Fabrizio 557.21 1965 VE VI02 GSA ASIAGO 52'35.5 11'26.0

70 100 3D2R1 MODENA Gabriele 385.99 1965 TN TNC1 POL LIZZANELLA 52'36.5 11'27.0

71 33 3WHNL CARCANO Alessandro Natale 140.92 1977 AC MI78 PASSO DOPO PASS 52'43.8 11'34.3

72 95 R0D9Y GARZOTTO Denis 341.63 1987 VE VI07 GSA ZANE' 52'55.0 11'45.5

73 98 4L1HL AGNOLI Mario 349.00 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 53'10.6 12'01.1

74 96 004RT DE CASTRO Vincenzo 346.41 1958 AA BZA2 SAN MICHELE 53'12.3 12'02.8

75 76 3WMY0 CARCANO Silvio Antonio 285.13 1971 AC MI78 PASSO DOPO PASS 53'26.8 12'17.3

76 111 5CCF8 LAZZAROTTO Claudio 456.52 1967 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 53'38.8 12'29.3

77 113 W07LC GIULINO Nicola 468.50 1975 TN TN07 TEAM FUTURA 54'07.9 12'58.4

78 101 3WLW8 COSTA Morgan 350.03 1968 VE VI02 GSA ASIAGO 54'34.0 13'24.5

79 93 018VH ANDRIGHI Lino 375.80 1958 TN TN13 FONDO VAL SOLE 54'43.8 13'34.3

80 73 85A8A ABRAM Luciano 320.49 1958 TN TN07 TEAM FUTURA 55'05.5 13'56.0

81 117 53799 GIOVANAZZI Marco 482.23 1964 TN TNK9 MADE2 WIN 55'13.9 14'04.4

82 127 W02ET RELA Bruno 588.66 1959 VE VI02 GSA ASIAGO 55'50.9 14'41.4

83 110 74PD1 ALBERTON Alessandro 453.11 1966 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 56'26.1 15'16.6

84 146 1HPW1 ANTONINI Ugo 1963 VE VI02 GSA ASIAGO 56'32.8 15'23.3

85 104 05PL6 DALLA VECCHIA Emanuele 431.59 1964 VE VI41 CAI SCHIO 1910 56'42.7 15'33.2

86 115 034JT MARCOMINI Mauro 471.35 1951 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 57'11.3 16'01.8

87 105 72XL5 DANTONE Donato 435.43 1963 TN TN07 TEAM FUTURA 57'21.0 16'11.5

88 103 1KE1H SVAIZER Roberto 430.85 1971 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 58'01.5 16'52.0

89 119 02L9E DALLAVALLE Danilo 511.32 1955 TN TN13 FONDO VAL SOLE 58'08.8 16'59.3

90 99 73WXH BERTOLO Andrea 385.15 1964 VE PD24 TERME EUGANEE 58'10.4 17'00.9

91 116 1AMR6 INVERNIZZI Francesco 478.75 1954 AC LC11 CM VALSASSINA 59'00.0 17'50.5

92 137 641XR VESCOVI Erik 1991 VE VI02 GSA ASIAGO 59'02.9 17'53.4

93 129 4L351 RAVAGNI Giancarlo 1967 TN TNC1 POL LIZZANELLA 59'06.1 17'56.6

94 108 19KH5 MOGNO Maurizio 448.97 1957 VE PD24 TERME EUGANEE 59'18.7 18'09.2

95 94 3WWWD DALDOSS Adalberto 411.20 1951 TN TN13 FONDO VAL SOLE 59'38.2 18'28.7

96 78 3W1PM ZONTA Giandomenico 329.76 1958 AC BS60 POL VOBARNO 59'46.4 18'36.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

97 107 0343D MANZONI Egidio 448.93 1947 AC LC11 CM VALSASSINA 1:00'00.5 18'51.0

98 97 P0HEY SEGHIERI Davide 390.55 1967 CAT LU09 FOCOLACCIA SCI 1:00'25.8 19'16.3

99 109 3VXEF REICH Massimo 451.60 1960 TN TNA3 GSA POVO 1:00'31.3 19'21.8

100 134 EAMW6 ZANON Paolo 1960 TN TNC2 POL. BESENELLO 1:00'41.0 19'31.5

101 89 08KL7 SORDO Bruno 374.85 1957 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:00'50.6 19'41.1

102 92 4H6N4 PILLAN Siro 423.78 1968 VE VI7R ALPINI VICENZA 1:01'41.4 20'31.9

103 125 CAK2D ZENDRON Maurizio 577.94 1951 TN TNA3 GSA POVO 1:01'55.8 20'46.3

104 143 3VWFR UBERTI Eugenio 1947 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:02'30.6 21'21.1

105 121 618TK TERRAGNOLO Walter 551.91 1962 TN TNA3 GSA POVO 1:02'35.4 21'25.9

106 145 49TTY FERRANDI Giuseppe 1963 TN TNC2 POL. BESENELLO 1:04'30.7 23'21.2

107 136 3WNE3 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TN TNE4 TRIATHLON TRENT 1:04'48.4 23'38.9

108 132 74DYM CARLI Sergio 1956 VE VI02 GSA ASIAGO 1:05'16.8 24'07.3

109 126 3WHN4 COCCIOLETTI Piero 583.90 1949 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:06'30.7 25'21.2

110 112 05AYD ROTTOLI Luciano 461.96 1948 AC LC11 CM VALSASSINA 1:07'08.1 25'58.6

111 139 01A8Y ROSSI Arrigo 1948 TN TNA3 GSA POVO 1:10'57.5 29'48.0

112 140 LAVKW TONINI Paolo 1945 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:11'37.0 30'27.5

113 124 3X581 FEO Giuseppe 574.14 1974 VE VR31 DRAGO 1:15'02.1 33'52.6

114 133 3VV3X FIORE Luciano 1945 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:17'05.8 35'56.3

115 135 68F0Y PETRI Romano 1951 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 1:17'15.3 36'05.8

116 131 P0JH0 CAINELLI Giorgio 1957 TN TNA3 GSA POVO 1:20'20.0 39'10.5

ISCRITTI ...... 121

NON PARTITI ... 4

43 06535 DE MARTIN BIANCO Valentino 108.18 1962 VE BL76 US VAL PADOLA

122 4HVYH MANNA Federico 555.22 1964 AC MI77 BANCA INTESA

130 10JDW SCOMAZZON Luca 1963 CAE BO02 ACQUADELA APD

138 536YR LAZZERI Massimo 1965 TN TNA3 GSA POVO

NON ARRIVATI .. 1

53 02KF3 DI GREGORIO Alfio 56.87 1970 AC LC11 CM VALSASSINA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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